
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: „Доставка на резервни части за автомобили”.
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Пласека" ЕООД, гр.Враца
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР:  Договор от 23.04.2014 г. 
ПЕРИОД: 23.04.2014г. - 23.04.2015г.

фактура № дата

1 02.10.2014 г. 12591 27.06.2014 г. 269,20
2 06.10.2014 г. 12670 28.07.2014 г. 214,50
3 06.10.2014 г. 12671 28.07.2014 г. 116,00
4 06.10.2014 г. 12672 28.07.2014 г. 239,20
5 30.10.2014 г. 13260 29.08.2014 г. 236,40
6 30.10.2014 г. 13261 29.08.2014 г. 367,50
7 30.10.2014 г. 13262 29.08.2014 г. 189,70
8 26.11.2014 г. 13328 25.09.2014 г. 106,40
9 26.11.2014 г. 13329 25.09.2014 г. 309,20

10 26.11.2014 г. 13330 25.09.2014 г. 101,30
11 22.12.2014 г. 13385 16.10.2014 г. 180,30
12 22.12.2014 г. 13386 16.10.2014 г. 241,20
13 22.12.2014 г. 13387 16.10.2014 г. 472,30
14 30.12.2014 г. 13440 03.11.2014 г. 286,00
15 30.12.2014 г. 13441 03.11.2014 г. 299,80
16 30.12.2014 г. 13442 03.11.2014 г. 141,30
17 30.12.2014 г. 13443 03.11.2014 г. 232,30

Дата на плащане№ Платена сума без ДДС
 Основание за плащане


